
1 

DIRECTUM-25360-872288  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
 

от 18.01.2019 №  0042/10-01 
 

О внесении изменений в муниципальную программу 
"Муниципальное управление в городском округе 

Чехов на 2018-2021 годы"    
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

руководствуясь пунктом 4.4. раздела 4 Порядка разработки, формирования и 
реализации муниципальных программ городского округа Чехов, 
утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов от 
29.12.2017 № 0636/08-01, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу «Муниципальное управление в городском округе 
Чехов на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации 
Чеховского муниципального района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 (с 
изменениями от 01.03.2018 № 0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, от 
22.05.2018 № 1184/10-01, от 04.07.2018 № 1458/10-01, от 05.09.2018 № 
1880/10-01, от 22.10.2018 № 2199/10-01, от 30.11.2018 № 2491/10-01, от 
29.12.2018 № 2762/10-01). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина 
Н.Е.)  опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 
округа Чехов. 

 



2 

DIRECTUM-25360-872288  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов      
Харчевникова В.В. 

 
 
Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

DIRECTUM-25360-872288  

УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 18.01.2019 №  0042/10-01 
 

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу 
«Муниципальное управление в городском округе Чехов на 2018-2021 годы»,  

утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 12.10.2017 № 2237/08-01/2017 
(с изменениями от 01.03.2018 № 0406/10-01, от 30.03.2018 № 0656/10-01, 

от 22.05.2018 № 1184/10-01, от 04.07.2018 № 1458/10-01, от 05.09.2018 № 1880/10-01, 
от 22.10.2018 № 2199/10-01, от 30.11.2018 № 2491/10-01, от 29.12.2018 № 2762/10-01) (далее – Программа) 

 

1. Подраздел 8.3. Раздела 8. Программы изложить в следующей редакции: 
« 

8.3. Планируемые результаты реализации Подпрограммы 5  
N 

п/п 
Задачи, 

направленные на 
достижение цели 

Планируемый объем 
финансирования на решение 

данной задачи (тыс. руб.) 

Количественные и/или качественные целевые показатели, 
характеризующие достижение целей и решение задач 

Единица 
измерен

ия 

Базовое значение 
показателя (на 

начало 
реализации 

Подпрограммы) 
2017 год 

Планируемое значение показателя по 
годам реализации 

Бюджет 
городского 

округа Чехов 

Другие 
источники 

2018 г. 2019 г. 2020 г. 2021 г. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Увеличение 

количества 
архивных 
документов 
муниципального 
архива 
Московской 
области, 
находящихся в 
условиях, 
обеспечивающих 
их постоянное 
(вечное) и 
долговременное 
хранение, единиц 

9771,7 17776,0 Увеличение количества архивных документов муниципального 
архива Московской области, находящихся в условиях, 
обеспечивающих их постоянное (вечное) и долговременное 
хранение, единиц 

единица 36998,0 45726,0 46300,0 46800,0 47300,0 

Доля архивных документов, хранящихся в муниципальном архиве в 
нормативных условиях, обеспечивающих их постоянное (вечное) и 
долговременное хранение, в общем количестве документов в 
муниципальном архиве 

% 100 100 100 100 100 

Доля архивных фондов муниципального архива, внесенных в 
общеотраслевую базу данных «Архивный фонд», от общего 
количества архивных фондов, хранящихся в муниципальном архиве 

% 100 100 100 100 100 

Доля архивных документов, переведенных в электронно-цифровую 
форму, от общего количества документов, находящихся на хранении 
в муниципальном архиве Московской области 

% 5,1 5,3 5,4 5,5 5,6 

                                                                                                                                                                                      ». 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0042/10-01
	№ 
	18.01.2019
	от
	0042/10-01
	№ 
	18.01.2019
	от

